
ilIIlllll tm

Ku|1spa'n'Ľ'T"""

KRAJSKÝ Ú ŘAD - MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ
PaedDr. Libor Lenčo
Vedoucí odboru školství, mládeže a sportu
28. října 117
702 18 OSTRAVA

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ ="O'.
BQjský úkd ·2-
podat&na

sŕn trt

'°'°' 1 2 gO6, 2019 Ĺ)
·z1a:š.. . Šk. uuh. = -čj·J·' "SK ;"

íre' 'l - -J.L 1L'. H. l .

V O|bramicich 11. června 2019

vážený pane doktore,

obracíme se na Vás s žádosti a prosbou o vyřešeni problémů v mateřské Škole v OlbramicIch. Jak
uvádíme v petici, jedná se o nesouhlas s praktikami a metodami paní učitelky é.
Máme pocit, Že situace není řešena a naše problémy jsou bagatelizovány. Obrátili jsme se také na
zastupitelstvo obce (29. 4. 2019), po kterém jsme byli informováni, že zastupitelé nemají pravomoc
zasahovat do chodu Školy. Navíc zde dochází ke střetu zájmu, kdy starosta obce je zároveň manžel
ředitelky Školy.

Abychom dokázali, že se nejedná o iniciativu jedinců, iniciovali jsme petici, která tvoří nedílnou přIlohu
tohoto dopisu. jsme jednotřIdni mateřská Škola, a přesto se během Čtyř dnů podařilo nasbírat 26
podpisů nespokojených rodičů.

Pevně doufáme, že zdravý vývoj a vzdělávání dětí je prioritou nás všech a že se situaci podaří rychle
vyřešit.

Děkujeme Vám za podporu.

S pozdravem,

KUMSP00YIL7L



PETICE

dle ČI. 18 Listiny základních práv a svobod a zákona č. 85/1990 Sb. o právu petičním

NESOUHLAS S PRAKTIKAMI A METODAMI
PANÍ UČITELKY .

My, níže podepsaní občané, prostřednictvím této petice vyjadřujeme nesouhlas
s nepedagogickými praktikami a metodami paní učitelky a žádáme,
aby nadále neučila a nepůsobila na naše děti.

Pro neprofesionální a nekorektní jednání nejen k dětem, ale i k rodičům ztratila paní
učitelka naši důvěru.

Petici sestavil dne 7. 6. 2019 petiční výbor ve složení:

1.

2.

3.

Zastupovat petiČní výbor při jednání se státními orgány je oprávněn kterýkoliv člen
petičního výboru.

Subjekt, kterému je petice určena:

1. Základní škola a mateřská škola Olbramice, p. o.

2. Zastupitelstvo obce Olbramice
3. Česká školní inspekce

4. Krajský úřad



p,odpisový arch k petici
Kompletní text petice je umístěn na první straně. Dle §4 zák. č. 85/1990 Sb., o právu
petičním, uvádíme, že podpisový arch se týká petice ,,NESOUHLAS S PRAKTIKAMI
A METODAMI PANÍ UČITELKY . ".

Č. Jméno Příjmení Bydliště Podpis

1·
2·

3. L

4.

5·

6. ?

8.
9

10.

11·
12.
13.

14.

15.

16.

17·

18·
19.

20.

21.

22·
23.

24.

25



podpisový arch k petici
Koinpletní text petice je umístěn na první straně. Dle §4 zák. č. 85/1990 Sb., o právu
petičním, uvádíme, že podpisový arch se týká petice ,,NESOUHLAS S PRAKTIKAMI
A METODAMI PANÍ UČITELKY ".

Č. Jméno Příjmení Bydliště Podpis

26.
27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.
Ť

35.

36.
(

37.
.. _ ._ ____._ __

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

- součet podpisů: 96


